
平成28年度　建設工事入札結果一覧表(10～12月) 金額：円

1 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.11.17 ゆたか小学校空調設備設置工事 － (有)システム光 6,540,480 6,674,400 6,390,513

2 管工事 中央図書館 指名競争入札 H28.10.13 平成28年度図書館空調機器取替工事 － (有)かつ空調設備 17,841,600 18,291,960 16,501,558

3 舗装工事 財政課 指名競争入札 H28.10.13 上田地内駐車場舗装工事 － (株)美島工業 5,135,400 5,400,000 4,841,640

4 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H28.10.25 豊見城城址園路整備工事(1工区) A A-CREATE(株) 60,847,200 62,542,800 57,221,735

5 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H28.10.12 市道153号線道路改築工事(H28-2) A (株)吉田組 69,606,000 75,837,600 69,409,327

6 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H28.10.14 瀬長島中道道路整備工事(一方通行区間) C 大光産業 19,904,400 20,314,800 18,539,652

7 とび・土工工事 振興開発課 指名競争入札 H28.10.11 瀬長島案内サイン設置工事 － (株)丸伸土木工業 12,957,840 13,143,600 12,391,833

8 電気工事 振興開発課 指名競争入札 H28.10.11 瀬長島防犯灯設置工事(2工区) － (有)勝電機 13,014,000 13,284,000 12,359,987

9 土木工事 道路課 指名競争入札 H28.10.18 市道41号線道路改築工事(H28-1) C (株)丸秀建設工業 14,958,000 15,228,000 13,732,130

10 とび・土工工事 道路課 指名競争入札 H28.11.11 交通安全対策工事(H28) － (株)美島工業 7,550,000 8,333,334 7,498,884

11 土木工事 学校施設課 指名競争入札 H28.11.9 上田小学校外構整備工事(2期) D (株)美島工業 9,666,000 9,936,000 8,921,880

12 土木工事 都市施設課 指名競争入札 H28.11.4 豊崎総合公園整備工事(3工区) C (有)南部開発 18,424,800 18,964,800 17,155,482

13 造園工事 都市施設課 指名競争入札 H28.11.24 豊崎海浜公園景観保全植栽工事 － (有)五光園 5,194,800 5,464,800 4,725,462

14 とび・土工工事 都市施設課 指名競争入札 H28.11.29 都市公園施設修繕工事 － (有)豊秀興業 2,467,800 2,503,440 2,317,680

15 とび・土工工事 消防本部警防課 指名競争入札 H28.11.16 消火栓標識設置事業 － (株)リュウロード 1,479,600 1,482,840 1,330,700

16 土木工事 道路課 指名競争入札 H28.11.9 平成28年度地方改善排水路工事(良長地区) D クイナ興業 8,024,400 8,084,880 7,362,782

17 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H28.11.21 上田幼稚園・小学校改築工事　中棟(建築) － (有)大嶺建設・(株)仲本工業・(株)丸瀬建設JV 588,114,000 606,960,000 587,053,403

18 建築工事 学校施設課 指名競争入札 H28.11.21 上田幼稚園・小学校改築工事　南棟(建築) － (株)東信興建・光建設(株)・(株)豊建設JV 810,000,000 818,856,000 789,415,427

19 土木工事 農林水産課 指名競争入札 H28.11.17 農業基盤整備工事(H28) C (有)丸当開発 15,120,000 15,541,200 13,645,454

20 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H28.12.12 上田幼稚園・小学校改築工事　中棟(電気設備) － マエダ電気工事(株)・(有)勝電機JV 96,120,000 98,182,800 92,733,297

21 電気工事 学校施設課 指名競争入札 H28.12.12 上田幼稚園・小学校改築工事　南棟(電気設備) － (株)那覇電工・南西電設(株)JV 107,460,000 109,825,200 104,482,058

22 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.12.12 上田幼稚園・小学校改築工事　中棟(機械設備) － (有)上原設備工業・(有)かつ空調設備JV 93,636,000 94,878,000 91,127,476

23 管工事 学校施設課 指名競争入札 H28.12.12 上田幼稚園・小学校改築工事　南棟(機械設備) － 泉水設備(株)・豊見城冷房設備JV 127,967,040 129,610,800 123,169,663

24 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H28.11.28 豊見城城址電線類管路布設工事(1工区) C (株)平仲建設 21,492,000 21,621,600 19,255,611

25 造園工事 都市施設課 指名競争入札 H28.12.7 豊崎総合公園植栽工事(1工区) － (有)那覇造園土木 16,956,000 17,830,800 16,307,088

26 造園工事 都市施設課 指名競争入札 H28.12.7 豊崎総合公園植栽工事(2工区) － 前原ガーデン 14,040,000 14,515,200 13,078,800

27 建築工事 都市施設課 指名競争入札 H28.12.16 豊崎海浜公園東屋改修工事 － (株)リフレッシュ沖縄 6,048,000 6,220,800 5,589,233

28 土木工事 振興開発課 指名競争入札 H28.12.16 瀬長島サンセットパーク広場駐車場及びレトロ角柱整備工事 D (有)とよさき 9,439,200 10,260,000 9,163,227

29 管工事 商工観光課 指名競争入札 H28.12.27 IT産業振興センター空調室外機移設工事 － 豊見城冷房設備 10,520,280 10,681,200 10,135,800

30 解体工事 商工観光課 指名競争入札 H28.12.27 IT産業振興センター一部解体工事 － (株)龍友建設 2,160,000 2,224,800 1,572,745

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名
土
木ラ
ンク

落札者NO 業種区分 主管課名


